Preto/MA - CEP 65.440-000, e-mail: monikeempreendimentos@gmail.com, telefone (98)
99208-8781, representada por sua sócia administradora, ALINE MONIKĘ SILVA LIMA,
portadora do RG n® 039927482010-5 SSP/MA, CPF n.® 606.236.153-39, vencedora do item
0001, totalizando R$ 2.074.483,15 (dois milhões setenta e quatro mil quatrocentos e oitenta
e três reais e quinze centavos):

1.

Valor

Unit

Valor Unit

com BDI
Item Descrição Und Quant. Total

1 SERVIÇOS PRELIMINARES 65.161,50

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE
OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA

DE MADEIRA. AF 03/2022 PS

1.1 60 466,07 5Í6,10 34.566,00